
創立 100 周年を迎えました。 

阪倉金網は大正 12 年(1912 年)3 月に大阪羽曳野の地で創業し、今年で 100 周

年を迎えることができました。お客様や従業員の皆様、関係していただいたすべ

ての皆様のたゆまぬ努力の結果、100 周年を無事に迎えられたことに感謝申し上

げます。 

弊社は創立以来、金網を通して日本の産業の発展に寄与し、その技術を研鑽し、

蓄積して参りました。時代ともに必要とされる商品は一層多様化してきていま

すが、日々挑戦を続けながら皆様に必要とされる会社になれるよう努力してい

く所存です。なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


